PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

REQUERIMENTO Nº 09612021

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA.

Requeiro na forma regimental, depois de ouvido o plenário e
este aprovado, que seja enviado oficio e cópia deste requerimento ao Exmo.
Prefeito Municipal o Sr. David de Souza Cavalcanti a seguinte solicitação:

ammais.

• Construção de uma Barragem na localidade Segredo.

JUSTIFICATIVA

Essa solicitação beneficiará de duzentos á trezentos criadores de

Sala das Sessões, 3 O de abril de 2021.

José erto dos Santos
- Vereador -

APRQYADO NA ~~SÃO DI; Nº -J.3 9_ f
EM Jl..._;fil..JL.l_ POR Ul.JA-µ L U l D-\ D (
VOTOSCONTRA~-1-A--Hf---.-.,.._ __ _
MESA DA C.M.G EM: JLj o::s L2.Q 2 1

-~DENTE-

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELEFAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66- GLÓRIA- BA-CEP: 48620-000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br